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Klubb Kontaktperson Telefon Mobil Epost

Borlänge MK Björn Danielsson 070-5132551 bjorn_danielsson@telia.com

Borlänge MK Jimmy Gunnarsson info@parolinkart.se

Enköpings MK Peter Öhrn 070-5506040 peter.e.ohrn@se.abb.com

Enköpings MK Mats Danielsson info@enkopingsmk.se

Gnesta Björn Andersson 070-7360302 gottyz@hotmail.com

Jämtlands MK  Patrik Rensbo 070-560 06 25 froja.vvs@telia.com

Järfälla MK Stig Ekström 070-589 75 66 stig.ekstrom@jarfallamk.se

Järfälla MK Christofer Lindberg 070-2851930 christofer.lindberg@sbf.se

Katrineholms MK Micke Dagberg 073-0510950 micke.dagberg@hotmail.com

Katrineholms MK Johan Widing 010-4561351 widing25@gmail.com

KAK Mikael Gripenstedt 08-678 00 55 info@kak.se

Linköpings MS Mattias Höglund 070-693 77 35 mattias@tottes.se 

Linköpings MS Magnus Huzell magnus.huzell@gmail.com

Linköpings MS karting@lms.se

MK Gutarna Dan Enström 070-4386864 dan.enstrom@tele2.com

MK Gutarna

Mora MK Jonas Sahlander jonas@sahlsa.se

Rasbo MK Robert Hovberg 070-4410688 robert.hovberg@hotmail.com

Rasbo MK Mia Jansson miaairikka@hotmail.com

Rättvik RK Lars Nåtfors 070-414 03 35 lars.natfors@gavlegardarna.se

Rättvik RK Christer Backollas 0247-103 23 070-581 03 23 christer.backollas@telia.com

Rättvik RK gokart@rattvikracing.se

Skövde MK Alex Kiss 076-8357418 dinokart@telia.com

Skövde MK Daniel Bentzer d.bentzer@icloud.com

SMK Gävle Jörgen Lundberg 070-2058282 lundberg70@live.se

SMK Gävle

SMK Hedemora Peter Westlin 072-7357619 peter.westlin@gmail.com

SMK Hedemora

SMK Nyköping Johan Andreasson gasfot@telia.com

SMK Västerås karting Hans Burén hans.buren@gmail.com

SMK Västerås karting Stefan Palmgren stefan.j.palmgren@se.abb.com

SMK Örebro Thomas Pettersson 072-3991314 thomas.petter@telia.com

SMK Örebro Janne Carlsson janne.carlsson@ssi-schaefer.com

SMK Örebro karting.smkorebro@gmail.com

Stockholms spotvagnsklubb info@sskracing.com

Södertälje KRC Frida Ödmark frida.odmark@gmail.com

Södertälje KRC Håkan Ericsson ericsson.hakan@telia.com

Södertälje KRC styrelsen@skrc.se

Umeå AK Martin Morin 070-517 41 90 martin@morin.nu
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